
7

6

8

3

4

2

5

1

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年6月26日（土）7回佐賀2日

 6R 涼暮月賞　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：51,000 円　／　4 着：26,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 プレシャスメール
父:マンハッタンカフェ  母:クイックメール

牝  5 川島拓
54.0

1:34.2
(－)

1-1-1-1 40.1 － 1 501
(-3)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
岡田スタツド

2 6 エスワイロビン
父:スマートロビン  母:エスワイジュピター

牝  5 出水拓人
54.0

1:34.3
(クビ)

6-5-4-4 40.0 － 4 440
(-8)

中川竜馬（佐賀）
阪田英裕
笹川大晃牧場

3 10 カミノメグミ
父:ストロングリターン  母:ブレーヴスキー

牝  4 吉本隆記
54.0

1:34.3
(クビ)

4-4-5-3 39.9 － 5 418
(-2)

頼本盛行（佐賀）
谷謙介
神野　生男

4 3 ジェメナイ
父:ジャングルポケット  母:レモンキャンディー

牡  5 竹吉徹
56.0

1:34.5
(3/4)

5-6-7-6 39.9 － 7 432
(0)

大垣敏夫（佐賀）
野口幸八
川上牧場

5 4 オーミボンズ
父:キズナ  母:メジロアリエル

牡  4 金山昇馬
☆55.0

1:34.6
(1/2)

10-10-9-8 39.5 － 6 403
(-1)

手島勝利（佐賀）
岩崎僖澄
高橋フアーム

6 2 クリノマレンゴ
父:ストラヴィンスキー  母:マイネアペリオ

牝  5 小松丈二
54.0

1:35.0
(2)

3-2-2-2 40.7 － 2 491
(-1)

東眞市（佐賀）
土屋君春
橋口　幸一郎

7 5 アンブシュール
父:アグネスデジタル  母:リヴァリーン

牝  5 長田進仁
54.0

1:35.3
(1 1/2)

7-7-6-7 40.8 － 8 442
(-4)

中野博（佐賀）
谷謙介
新井牧場

8 1 ネオヴァヴェル
父:キンシャサノキセキ  母:ネオフェリーク

セン 7 岩永千明
◇54.0

1:35.6
(1 1/2)

9-9-10-9 40.5 － 10 467
(-3)

坂井孝義（佐賀）
三岡有香
ノーザンファーム

9 7 シャイナ
父:ローレルゲレイロ  母:オンワードセイント

牝  5 山下裕貴
54.0

1:36.0
(2)

8-8-8-10 41.6 － 9 451
(0)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
原田牧場

10 9 リッカシップ
父:リッカバクシンオ  母:リッカビクトリー

牡  5 真島正徳
56.0

1:36.3
(1 1/2)

2-3-3-5 42.1 － 3 481
(-2)

東眞市（佐賀）
立花幸雄
西村　和夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,2,10,3,6,5,7,1,4

8,2,9,10,6,3,5,7,1,4

8,2,9,6,10,5,3,7,4,1

8,2,10,6,9,3,5,4,1,7

払戻金
単 勝 8 220円

複 勝 8 150円

6 200円

10 380円

ワイド 6-8 450円

8-10 550円

6-10 1,360円

枠 連 6-7 820円

馬 連 6-8 750円

馬 単 8-6 1,390円

3連複 6-8-10 3,530円

3連単 8-6-10 10,050円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


