6R 涼暮月賞 C2 サラ系4歳上						【天候】		【発走時間】 - ダ(直) 1400M 良				
П	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:51,000 円 / 4 着:26,000 円 / 5 着:19,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	プレシャスメール 父:マンハッタンカフェ 母:クイックメール	牝 5	川島拓 54.0	1:34.2 (-)	1-1-1-1	40.1	_	1	501 (-3)	土井道隆(佐賀) (同)JPN技研 岡田スタツド
2	6	6	エスワイロビン 父:スマートロビン 母:エスワイジュビター	牝 5	出水拓人 54.0	1:34.3 (クビ)	6-5-4-4	40.0	_	4	440 (-8)	中川竜馬(佐賀) 阪田英裕 笹川大晃牧場
3	8	10	カミノメグミ 父:ストロングリターン 母:ブレーヴスキー	牝 4	吉本隆記 54.0	1:34.3 (クビ)	4-4-5-3	39.9	_	5	418 (-2)	頼本盛行(佐賀) 谷謙介 神野 生男
4	3	3	ジェメナイ 父:ジャングルポケット 母:レモンキャンディー	牡 5	竹吉徹 56.0	1:34.5 (3/4)	5-6-7-6	39.9	_	7	432 (0)	大垣敏夫(佐賀) 野口幸八 川上牧場
5	4	4	オーミボンズ 父:キズナ 母:メジロアリエル	牡 4	金山昇馬 ☆55.0	1:34.6 (1/2)	10-10-9-8	39.5	_	6	403 (-1)	手島勝利(佐賀) 岩崎僖澄 高橋フアーム
6	2	2	クリノマレンゴ 父:ストラヴィンスキー 母:マイネアベリオ	牝 5	小松丈二 54.0	1:35.0 (2)	3-2-2-2	40.7	_	2	491 (-1)	東眞市(佐賀) 土屋君春 橋口 幸一郎
7	5	5	アンブシュール 父:アグネスデジタル 母:リヴァリーン	牝 5	長田進仁 54.0	1:35.3 (1 1/2)	7-7-6-7	40.8	_	8	442 (-4)	中野博(佐賀) 谷謙介 新井牧場
8	1	1	ネオヴァヴェル 父:キンシャサノキセキ 母:ネオフェリーク	セン 7	岩永千明 ◇54.0	1:35.6 (1 1/2)	9-9-10-9	40.5	_	10	467 (-3)	坂井孝義(佐賀) 三岡有香 ノーザンファーム
9	7	7	シャイナ 父:ローレルゲレイロ 母:オンワードセイント	牝 5	山下裕貴 54.0	1:36.0	8-8-8-10	41.6	_	9	451 (0)	頼本盛行(佐賀) (同)JPN技研 原田牧場
10	8	9	リッカシップ 父:リッカバクシンオ 母:リッカビクトリー	牡 5	真島正徳 56.0	1:36.3 (1 1/2)	2-3-3-5	42.1	-	3	481 (-2)	東眞市(佐賀) 立花幸雄 西村 和夫

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	8,9,2,10,3,6,5,7,1,4
2コーナー	8,2,9,10,6,3,5,7,1,4
3コーナー	8,2,9,6,10,5,3,7,4,1
4コーナー	8,2,10,6,9,3,5,4,1,7

● 払戻金

単 勝	8	220円
複 勝	8	150円
	6	200円
	10	380円

ワイド	6-8	450円
	8-10	550円
	6-10	1,360円

枠 連	6-7	820円
馬連	6-8	750円
馬単	8-6	1,390円

3連複	6-8-10	3,530円
3連単	8-6-10	10,050円